
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek č. 3
ke smlouvě o díIo č' rŘÚl2ot23o19

na zhotovenídíla

,,opľava fasády budovy ''B'' Kľajského úřadu
Pardubického krajeno t

Smluvní stranv

1. Objednatel: Pardubický kraj
se sídlem: Komenského náměsti 125, 5321í Pardublce
zastoupen: JUDr. Maľtinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických

nebo 
osoby oprávněné k provád a podepisování stavebního deníku:

nebo  nebo technický dozor objednatele
oprávněné k předání staveniště:

nebo 
osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

nebo 
Bankovníspojení: Komerčníbankaa.s'

č. ú.: 78-902564026710100
lC:70892822
Dlc c270892822

2. Zhotovitel STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.
se sídlem: ostřešany 320' 530 02 Paľdubice
zastoupen: Jozefem Koprivňanským MBA, jednatelem
osoby oprávĺěné jednat ve věcech technických:

- výľobní ředite!
oprávĺěné k vedení a podepisování stavebního deníku:

_ výrobní ředitel
osoby oprávĺěné k převzetí staveniště:

- výrobní ředitel
osoby oprávĺěné k podpisu protokolu o předání a převzetístavby:

- výrobní ředitel
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Pardubice
ě' Ú.: 19-241762024710100
lČ: 25968203
DIC: C225968203
spisová znaćka rejstříkového soudu: KS v Hradci Králové, oddíl c, vl'
17994

uzavírĄí tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo

Smluvní strany uzavřely dne 27' 07.2020 smlouvu o dílo ě. KŘÚ/20/23o19 na zhotovení
zakázky,,oprava fasády budovy ''B" Krajského úřadu Pardubického kraje", kterou následně
upravily dodatkem ć' 1 ze dne 23' 12' 2020 a dodatkem ć' 2 ze dne 16. 06.2021 (dále jen
,,smlouva").

Dodatek č' 3 k SoD č. KŘ ulzolzs}ts Strana 1 (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

Předmětem dodatku č' 3 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsaných
podrobně změnovým rozpoÖtem.

Clánek l.

í. Smluvní stľany se dohodly, že se článek !. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se dopIňuie následuiící text:

,,Součástí předmětu díla je rovněŽ provedenídodávek a pracív rozsahu dle Přílohy č' 8."

V ostatním se článek l. smlouw nemění'

2. Smluvní stľany se dohodly, že se článek ll. smlouvy mění takto:

Stávaiící text bodu 1. se ruší a nahrazuie novým textem tohoto znění:

,1' Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zařádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

25 675 0í8,58 Kč bez DPH (dále jen ,,smluvní cena")

DPH při sazbě 21% čini 5 391 753'90 Ki

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona
ć.23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.''

V ostatním se článek ll. smlouw nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek lll. smlouvy mění takto:

Stávaiícítext bodu 3' se ruší a nahrazuie novÝm textem tohoto znění:

,,3' Zhotovitel se zavazuje dokoněit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. l.
smlouvy objednateli nejpozději do í5. 12' 202'l."

V ostatním se článek lll. smlouw nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuie text zněiící:
,,Příloha č. 8 - oceněné soupisy dodateěných pracízměnových listů i. 3 a 4''

V ostatním se ělánek V. smlouw nemění.

Clánek ll.

NedíInou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 3 a 4

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se PříIoha ě. 1 dodatku stává Přílohou č. 8 smlouw a
Příloha ě' 2 dodatku Přílohou č. 3 smlouvv, kdv stávaiící Přílohu č. 3 smlouvv zcela nahrazuie.

Dodatek č. 3 k SoD č. KŘÚ/20/23019 Strana 2 (celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

C!ánek l!l.

1. ostatní ujednání smlouvy zŮstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v Úěinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucízezákonać,'34012015 sb., o registru smluv, v platném
znění, ujednávají smluvní strany, Že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní
strany prohlaŠují, Že žádná ěást tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu ust' $ 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po jednom ke kaŽdému vyhotovení smlouvy,
, přiöemŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 20. 09.
2021 a schválen usnesením číslo R/575/21.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přeěetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: 0 6, 10. 2{)21

Za objednatele Za zhotovitele:

Paľdubický kľaj
JUDr. Martin Netolický

hejtm

ST s
Koprivňanský MBA

jednatel

s

ostřešany 320
530 02 P.aĺdubĺce
jCo:259ô3203
DĺC; CZ2596B:]03

466 614 oBO

m'Łmľľđ;ľĺlľlľ
tei.:466 614 060. Íax

Dodatek č. 3 k SoD ě' 0/230'19 Strana 3 (celkem 3)



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 259 68 203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ25968203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

2021-8
Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

744 568,28

Sazba daně Základ daně Výše daně

900 927,62CZK

21,00% 744 568,28 156 359,34
0,00

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-8

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

12. 5. 2021

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

251 497,791 207 849,41Oprava šambrán oken, východní část jižního 
průčelí, pohled P2, etapa IV.

744 568,28 900 927,62

Sanace betonové římsy nad 1.NP, pohled P7 
západní průčelí, etapa III., nad hlavním vchodem2 144 662,76119 556,00

Sanace betonové římsy nad 1.NP, pohled P2 
východní část jižního průčelí, etapa IV. 375 711,483 454 610,89

-177 040,34-146 314,33Odpočet neopravené římsy 2. NP - pohled P2, 
východní část jižního průčelí, etapa IV.4

-1 936,00-1 600,005 odpočty řezání dilatací, východní část jižního 
průčelí, pohled P2, etapa IV.

58 456,9248 311,506 Oprava svodů, východní část jížního průčelí, 
pohled P2, etapa IV.

170 675,61141 054,227 Sanace betonové římsy nadstřešní část, východní 
část jižní průčelí, pohled P2, etapa IV.

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 259 68 203
DIČ: CZ25968203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 259 68 203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ25968203

Poznámka:

Cena bez DPH 207 849,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 207 849,41 21,00% 43 648,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 251 497,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

1 - Oprava šambrán oken, východní část jižního průčelí, pohled P2, etapa 
IV.

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel: STAFI FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 207 849,41

HSV - Práce a dodávky HSV 207 849,41
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 400,55

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 155 884,90

    997 - Přesun sutě 1 902,56

    998 - Přesun hmot 1 661,40

1 - Oprava šambrán oken, východní část jižního průčelí, pohled P2, etapa 
IV.

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel: STAFI FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 207 849,41

D HSV Práce a dodávky HSV 207 849,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 400,55

1 K 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 12,614 109,20 1 377,45

2 K 622135090 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou za každých 
dalších 5 mm tl m2 100,912 113,00 11 403,06

VV 12,614*8 'Přepočtené koeficientem množství 100,912

3 K 622325409R
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 
80 do 100%

m2 12,614 2 823,85 35 620,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 155 884,90
4 K 9772111R Řezání stěnovou pilou  hl do 100 mm m 180,200 350,00 63 070,00

5 K 978019391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 12,614 100,00 1 261,40

6 K 978059641
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

m2 12,614 110,00 1 387,54

7 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči m2 12,614 140,00 1 765,96

8 K 985442112R Helikální nerezová výztuž  D 6 mm ve vrtu vyvrtaném 
příklepem ks 340,000 260,00 88 400,00

D 997 Přesun sutě 1 902,56

9 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 0,829 900,00 746,10

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,829 240,00 198,96

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,829 15,00 12,44

12 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,829 1 140,00 945,06

D 998 Přesun hmot 1 661,40

13 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 1,451 1 145,00 1 661,40

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

1 - Oprava šambrán oken, východní část jižního průčelí, pohled P2, etapa 
IV.

Strana 5 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 259 68 203
DIČ: CZ25968203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 259 68 203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ25968203

Poznámka:

Cena bez DPH 119 556,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 119 556,00 21,00% 25 106,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 662,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

2 - Sanace betonové římsy nad 1.NP, pohled P7 západní průčelí, etapa III., 
nad hlavním vchodem

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Strana 6 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel: STAFI FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 119 556,00

HSV - Práce a dodávky HSV 119 556,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 854,00

    998 - Přesun hmot 702,00

2 - Sanace betonové římsy nad 1.NP, pohled P7 západní průčelí, etapa III., 
nad hlavním vchodem

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

Strana 7 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel: STAFI FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 119 556,00

D HSV Práce a dodávky HSV 119 556,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 854,00
1 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 35,500 244,00 8 662,00

2 K 985311212 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 20 mm m2 35,500 2 360,00 83 780,00

3 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm m2 35,500 744,00 26 412,00

D 998 Přesun hmot 702,00
4 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,300 540,00 702,00

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

2 - Sanace betonové římsy nad 1.NP, pohled P7 západní průčelí, etapa III., 
nad hlavním vchodem

Strana 8 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 259 68 203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ25968203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 375 711,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 375 711,48 21,00% 78 899,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 454 610,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

3 - Sanace betonové římsy nad 1.NP, pohled P2 východní část jižního 
průčelí, etapa IV.

Strana 9 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 375 711,48

HSV - Práce a dodávky HSV 375 711,48
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 373 502,88

    998 - Přesun hmot 2 208,60

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

3 - Sanace betonové římsy nad 1.NP, pohled P2 východní část jižního 
průčelí, etapa IV.

Strana 10 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 375 711,48

D HSV Práce a dodávky HSV 375 711,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 373 502,88
1 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 111,560 244,00 27 220,64

2 K 985311212 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 20 mm m2 111,560 2 360,00 263 281,60

3 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm m2 111,560 744,00 83 000,64

D 998 Přesun hmot 2 208,60
4 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4,090 540,00 2 208,60

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

3 - Sanace betonové římsy nad 1.NP, pohled P2 východní část jižního 
průčelí, etapa IV.

Strana 11 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 259 68 203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ25968203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -146 314,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -146 314,33 21,00% -30 726,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -177 040,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

4 - Odpočet neopravené římsy 2. NP - pohled P2, východní část jižního 
průčelí, etapa IV.

Strana 12 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -146 314,33

HSV - Práce a dodávky HSV -146 314,33
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -136 391,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 830,00

    997 - Přesun sutě -2 880,23

    998 - Přesun hmot -2 212,14

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

4 - Odpočet neopravené římsy 2. NP - pohled P2, východní část jižního 
průčelí, etapa IV.

Strana 13 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -146 314,33

D HSV Práce a dodávky HSV -146 314,33

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -136 391,96

1 K 622325409R
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 
80 do 100%

m2 -48,300 2 823,85 -136 391,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 830,00

2 K 978019391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 -48,300 100,00 -4 830,00

D 997 Přesun sutě -2 880,23

3 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t -1,255 900,00 -1 129,50

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -1,255 240,00 -301,20

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -1,255 15,00 -18,83

6 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -1,255 1 140,00 -1 430,70

D 998 Přesun hmot -2 212,14

7 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t -1,932 1 145,00 -2 212,14

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

4 - Odpočet neopravené římsy 2. NP - pohled P2, východní část jižního 
průčelí, etapa IV.

Strana 14 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 259 68 203
DIČ: CZ25968203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 259 68 203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ25968203

Poznámka:

Cena bez DPH -1 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 600,00 21,00% -336,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 936,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

5 - odpočty řezání dilatací, východní část jižního průčelí, pohled P2, etapa 
IV.

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Strana 15 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel: STAFI FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV -1 600,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 600,00

5 - odpočty řezání dilatací, východní část jižního průčelí, pohled P2, etapa 
IV.

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

Strana 16 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel: STAFI FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 600,00

1 K 9772112_Ř4b.1

Vytvoření řízených dilatačních spar - rozřezání 
vykonzolovaných částí říms stěnovou pilou, odvrtání 
jádrovým vrtem (řez pilou, jádrové vrtání), 
dobetonávka, kotvení, výplň z expandovaného 
polystyrenu EPS, těsnícího a podkladního provazce z 
pěnového PE a t

kus 2,000 -800,00 -1 600,00

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

5 - odpočty řezání dilatací, východní část jižního průčelí, pohled P2, etapa 
IV.

Strana 17 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 259 68 203
DIČ: CZ25968203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 259 68 203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ25968203

Poznámka:

Cena bez DPH 48 311,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 311,50 21,00% 10 145,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 456,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

6 - Oprava svodů, východní část jížního průčelí, pohled P2, etapa IV.

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Strana 18 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel: STAFI FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 311,50

HSV - Práce a dodávky HSV 48 311,50
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 39 600,00

    997 - Přesun sutě 4 360,50

    998 - Přesun hmot 4 351,00

6 - Oprava svodů, východní část jížního průčelí, pohled P2, etapa IV.

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

Strana 19 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel: STAFI FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 311,50

D HSV Práce a dodávky HSV 48 311,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 39 600,00
1 K R001 Vybourání nestabilního zdiva m 24,000 230,00 5 520,00
2 K R002 Vybourání kapes pro svázání zdiva m 24,000 440,00 10 560,00
3 K R003 D+M návlekové izolace m 24,000 260,00 6 240,00
4 K R004 Zazdívka svodů m 24,000 720,00 17 280,00

D 997 Přesun sutě 4 360,50

5 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 1,900 900,00 1 710,00

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,900 240,00 456,00

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,900 15,00 28,50

8 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 1,900 1 140,00 2 166,00

D 998 Přesun hmot 4 351,00

9 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 3,800 1 145,00 4 351,00

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

6 - Oprava svodů, východní část jížního průčelí, pohled P2, etapa IV.

Strana 20 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 259 68 203
DIČ: CZ25968203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 259 68 203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ25968203

Poznámka:

Cena bez DPH 141 054,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 141 054,22 21,00% 29 621,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 675,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

7 - Sanace betonové římsy nadstřešní část, východní část jižní průčelí, 
pohled P2, etapa IV.

STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o.

Strana 21 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel: STAFI FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 141 054,22

HSV - Práce a dodávky HSV 141 054,22
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 140 255,02

    998 - Přesun hmot 799,20

7 - Sanace betonové římsy nadstřešní část, východní část jižní průčelí, 
pohled P2, etapa IV.

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

Strana 22 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 12. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel: STAFI FINALIZACE 
STAVEB s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 141 054,22

D HSV Práce a dodávky HSV 141 054,22

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 140 255,02
1 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 40,890 244,00 9 977,16

2 K 985311212 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 20 mm m2 40,890 2 360,00 96 500,40

3 K 985321211 Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce 
kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m2 4,450 754,00 3 355,30

4 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm m2 40,890 744,00 30 422,16

D 998 Přesun hmot 799,20
5 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,480 540,00 799,20

Oprava fasády KÚ Pardubice budova B - změnový list č.3

7 - Sanace betonové římsy nadstřešní část, východní část jižní průčelí, 
pohled P2, etapa IV.

Strana 23 z 23



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25968203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ 259 68 203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

445 774,77CZK

21,00% 368 408,90 77 365,87
0,0015,00% 0,00

414-03,
Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

368 408,90

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 414-03,

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

161 268,80133 280,00414-03,6 Dodatečné zajištění trhlin říms 3 a 4 etapa

368 408,90 445 774,77

19 856,1016 410,00Výměna svodu římsou414-03,4
2 134,441 764,00414-03,5 Výměna zasklení poz Z12 , 13, 14

Repase osvětlení hlavního vchodu414-03,2 25 264,8020 880,00

Doplnění krycího plechu střešního žlabu - 4. etapa 65 034,90414-03,3 78 692,23

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

158 558,40414-03,1 131 040,00Oprava poškozených výdřevrámů oken 3 a 4 etapa

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

7. 9. 2021

 
 

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25968203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ 259 68 203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 040,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 131 040,00 21,00% 27 518,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 558,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,1 - Oprava poškozených výdřevrámů oken 3 a 4 etapa

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 040,00

PSV - Práce a dodávky PSV 131 040,00
    766 - Konstrukce truhlářské 131 040,00

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,1 - Oprava poškozených výdřevrámů oken 3 a 4 etapa

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 040,00

D PSV Práce a dodávky PSV 131 040,00

D 766 Konstrukce truhlářské 131 040,00

1 K 76701 Oprava výdřevy, vyříznutí, dodávka a montáž nové 
výdřevy ks 72,000 1 820,00 131 040,00

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,1 - Oprava poškozených výdřevrámů oken 3 a 4 etapa

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25968203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ 259 68 203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 880,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 880,00 21,00% 4 384,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 264,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,2 - Repase osvětlení hlavního vchodu

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 880,00

PSV - Práce a dodávky PSV 20 880,00
    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 20 880,00

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,2 - Repase osvětlení hlavního vchodu

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 880,00

D PSV Práce a dodávky PSV 20 880,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 20 880,00

1 K 74801R Repase historického osvětlené - demontáž, repasa, 
zpětná montáž ks 4,000 5 220,00 20 880,00

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,2 - Repase osvětlení hlavního vchodu

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25968203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ 259 68 203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 034,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 034,90 21,00% 13 657,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 692,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,3 - Doplnění krycího plechu střešního žlabu - 4. etapa

Strana 9 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 034,90

PSV - Práce a dodávky PSV 65 034,90
    764 - Konstrukce klempířské 65 034,90

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,3 - Doplnění krycího plechu střešního žlabu - 4. etapa

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 034,90

D PSV Práce a dodávky PSV 65 034,90

D 764 Konstrukce klempířské 65 034,90

1 K 764234402 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 200 mm m 54,000 1 204,35 65 034,90

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,3 - Doplnění krycího plechu střešního žlabu - 4. etapa

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25968203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ 259 68 203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 410,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 410,00 21,00% 3 446,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 856,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,4 - Výměna svodu římsou

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 410,00

HSV - Práce a dodávky HSV 9 958,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 958,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 452,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 416,00

    764 - Konstrukce klempířské 5 036,00

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,4 - Výměna svodu římsou

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 410,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 958,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 958,00

1 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 130 do 150 mm m 0,650 15 320,00 9 958,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 452,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 416,00
2 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 2,000 708,00 1 416,00

D 764 Konstrukce klempířské 5 036,00
3 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 2,000 147,00 294,00
4 M 55344211 svod kruhový Cu 120mm m 2,000 829,00 1 658,00

5 K 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus 6,000 105,00 630,00

6 M 55344354 koleno lisované kruhové 72° Cu 120mm kus 6,000 409,00 2 454,00

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,4 - Výměna svodu římsou

Strana 14 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25968203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ 259 68 203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 764,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 764,00 21,00% 370,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 134,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,5 - Výměna zasklení poz Z12 , 13, 14

Strana 15 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 764,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 764,00
    787 - Dokončovací práce - zasklívání 1 764,00

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,5 - Výměna zasklení poz Z12 , 13, 14

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 764,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 764,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 1 764,00
1 K 78701 Výměna zasklení 23x27, sklo catedral ks 3,000 588,00 1 764,00

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,5 - Výměna zasklení poz Z12 , 13, 14

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25968203
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. DIČ: CZ 259 68 203

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 280,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 133 280,00 21,00% 27 988,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 268,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,6 - Dodatečné zajištění trhlin říms 3 a 4 etapa

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 280,00

HSV - Práce a dodávky HSV 133 280,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 133 280,00

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,6 - Dodatečné zajištění trhlin říms 3 a 4 etapa

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 280,00

D HSV Práce a dodávky HSV 133 280,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 133 280,00
1 K 902 Římsa  Ř2, Ř5, Ř6 ks 52,000 1 240,00 64 480,00
2 K 904 Římsa 4 ks 30,000 1 740,00 52 200,00

3 K 9772111_Ř4 Vytvoření řízených dilatačních spar  Římsa Ř4 - výplň 
tmel kus 2,000 8 300,00 16 600,00

VV "Pohled P3, P8" 2 2,000

Oprava fasády KÚ Pardubice - ostatní náklady ZL 4

414-03,6 - Dodatečné zajištění trhlin říms 3 a 4 etapa

Strana 20 z 20



rok
Etapy provádění díla měsíc

Přejímka staveniště
Přípravné práce
Stavební práce I. Etapa
Stavební práce II. Etapa
Stavební práce III. Etapa
Stavební práce IV. Etapa
Repase výplní otvorů I. Etapa
Repase výplní otvorů II. Etapa
Repase výplní otvorů III. Etapa
Repase výplní otvorů IV. Etapa
Předávací řízení , vyklizení staveniště

Finanční plnění I.etapa 22%

rok
Etapy provádění díla měsíc

Přejímka staveniště
Přípravné práce
Stavební práce I. Etapa
Stavební práce II. Etapa
Stavební práce III. Etapa
Stavební práce IV. Etapa
Repase výplní otvorů I. Etapa
Repase výplní otvorů II. Etapa
Repase výplní otvorů III. Etapa
Repase výplní otvorů IV. Etapa
Předávací řízení , vyklizení staveniště

Finanční plnění I.etapa 71%

rok
Etapy provádění díla měsíc

Přejímka staveniště

Přípravné práce

Stavební práce I. Etapa
Stavební práce II. Etapa
Stavební práce III. Etapa
Stavební práce IV. Etapa
Repase výplní otvorů I. Etapa
Repase výplní otvorů II. Etapa
Repase výplní otvorů III. Etapa
Repase výplní otvorů IV. Etapa
Předávací řízení , vyklizení staveniště 15

Finanční plnění I.etapa 7%

2020 2021

5%

Harmonogram realizace díla a finančního plnění 
2021

IV V VI VII VIII

Harmonogram realizace díla a finančního plnění 

Příloha č. 3 k SOD č. KŘÚ/20/23019

Harmonogram realizace díla a finančního plnění 

2% 5%

II.

3%

I.

2%

XII.

2%

XI.

3%

III.IX. X.

X

15%10%10%10%9%7%

IX

10%

2021

4% 3%

XI XII


